
••• firemky

}1rfíJV 
Objednávka:240023 

Objednavatel: 

Firemky s.r.o.
Chamrádova 682/28
71800 Kunčičky (Ostrava), česká republika
777265667

IČ: 27800806
DIČ: CZ27800806

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 52186
Banka: Fio banka
Účet: 2600158978 / 2010

Způsob platby: Převodní příkaz

Způsob dodání: Realizace akce

020 Ostrava s.r.o.

Frýdecká 680/444
71900 Kunčice (Ostrava)
česká republika

IČ: 62300920
DIČ: CZ62300920

Datum vystavení: 20.2.2024
Datum dodání: 22.6.2024

Objednáváme si u Vás:
Datum: 22.6.2024
čas: 9:00-16:00 hodin
Místo: Ostrava
Kontakt: Kateřina Jurczková, tel: 602 546 901, email: jurczkova@ozoostrava.cz

č. Položka Množství MJ DPH(%) JC bez DPH Celkem bez DPH
JCsDPH Celkem s DPH 

Fotobudka 1 ks 21 14 000,00 14 000,00
16 940,00 16 940,00 

Neomezený tisk fotek 1 Ox15 cm

2 Fotomozaika 1 ks 21 22 000,00 22 000,00
26 620,00 26 620,00 

Fotomozaika malá.

3 Kvízy 1 ks 21 11 500,00 11 500,00
13 915,00 13 915,00 

Stanoviště

4 Hodiny navíc 1 ks 21 15 300,00 15 300,00
18 513,00 18 513,00 

3 hodiny navíc.

5 Sleva ks 21 -6 650,00 -6 650,00
-8 046,50 -8 046,50 

6 Stan3x3 2 ks 21 2 000,00 4 000,00
2 420,00 4 840,00 

7 Doprava ks 21 400,00 400,00
484,00 484,00 

Celkem bez DPH 60 550,00 Kč

Celkem s DPH 73265,50 Kč

PŘfPRAVNÉ PRÁCE
Přípravné práce - rezervaci vybavení, aut, zajištění personálu, atd. provádíme bezprostředně po uzavření objednávky. V případě zrušení akce z
jakéhokoliv důvodu, včetně zásahu vyšší moci je klient povinen provedené přípravné práce uhradit v plné výši. Výše je stanovena dle náročnosti
a specifikace poptané služby (min. výše je 15% z celkové objednávky, pokud není uvedeno jinak).

ODSTUPNÉ NA SJEDNANÉ SLUŽBY:
a) 1 O % ceny za službyv případě, že ke zrušení smlouvy dojde 30 dní a více před ujednaným časem poskytnutí služby,
b) 50 % ceny za službyv případě, že ke zrušení smlouvydojde méně než 30 dní a více než48 hodin před ujednaným časem poskytnutí služby,
c) 100 % ceny za službyv případě, že ke zrušení smlouvydojde 48 a méně hodin před ujednaným časem poskytnuti služby.

POVINNOSTI OBJEDNAVATELE (dále jen PŘIJEMCE)
Přijemce je povinen Poskytovateli poskytnout nezbytnou součinnost, zejména na své nákladyzajistit technické podmínky pro poskytnuti služby a
vhodné prostory (dostatečně velký a čistý prostor), přístup k elektrické energii do vzdálenosti max. 10 m od umístění aktivity, která vyžaduje
připojení na elektrickou energii, rovný povrch, umístěni aktivit a stanu v bezpečné vzdálenosti od zdroje otevřeného ohně, vytápěné místnosti v

W',(>feno aplikaci www.flowii.com 1 / 2



1ffll)adě ~ venkomictrteplGt, dojezd co~ k insta1aci služby, pari<ování, šatnu v pflpade poskytnuti sk.®y ve vnltřnich prostorách
(hotely, restaurace, apod.). Přijemce je dále povinen Poskytovatele informovat předem o tom, zda se ve vnitřnlch prostorách bude kouřit

PŘÍPRAVY A DOBA PROVOZU
V přbadě, že smluvní strany ujednají delší dobu poskytování služeb, je Přiemce povinen uhradit 20 % z ceny služeb za každou započatou
hodinu nad domluvený časový rámec akce a 10% za čas čekání z dúvodu na straně Přijemce, nebude-li dohodnuto jinak.

PLATEBNI PODMÍNKY
Nejsou-li dohodnutY jiné lhůty splatnosti, je Přijemce povinen u!Yadit cenu za služby se splatností 14 dnů. Příjemce je povinen v případě prodlení
s úhradou ceny za služby uhradit smluví pokutu ve výši 0,05 % z ceny za služby za každý den prodlení.

OSTATNIUJEDNÁNÍ
Poskytovatel potvrzuje, že uzavřel smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu. Poskytovatel je oprávněn odmftnout poskytnutí služby osobám,
které jsou pod vlivem alkoholu nebo jiných omamných a psychotropních látek, narušují průběh poskytování služby či ohrožují bezpečnost
poskytování služby či třetích osob. V takovém případě poskytovateli náleží plná úhrada ujednané ceny služeb.

29.5.2024  
Objednávku přijal:

JosefŽenčák
servis@firemky.cz
777265667

Podpis a razítko objednavatele:

Vyt.oi'eno aplikaciww:,N.flowii.oorn 2/2




